
 Zarządzenie Nr 997/2021 

Burmistrza Łobza 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr XXXIII/220/2021 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 

rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 334), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

19.650,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 19.650,00 zł 

rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 19.650,00 zł 

paragraf 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

19.650,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalną w środowisku  

w roku 2021 – na podstawie decyzji nr 465/2021 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 14 października 2021 r. (działanie 

13.1.2.1. W). 

 

 

§ 2. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań zleconych o kwotę 

 

291.750,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 14.020,00 zł 

rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 14.020,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

14.020,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na finansowanie działalności ośrodków wsparcia 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi – na podstawie decyzji  

nr 487/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia  

20 października 2021 r. (działanie 13.1.2.2. W). 

 

dział  855 Rodzina 277.730,00 zł 

rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

266.641,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

266.641,00 zł 



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń  

z funduszu alimentacyjnego – na podstawie decyzji  

nr 494/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia  

21 października 2021 r. (działanie 13.4.1.1 W) – kwota 119.684,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na realizację świadczenia pielęgnacyjnego – na 

podstawie decyzji nr 474/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego  

z dnia 18 października 2021 r. (działanie 13.4.1.1 W) – kwota 

146.957,00 zł 

 

rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

11.089,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

11.089,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna – na podstawie decyzji nr 478/2021 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 19 października 2021 r. (działanie 

20.1.3.1. W). 

 

 

§ 3. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

19.650,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 19.650,00 zł 

rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 19.650,00 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.650,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do postanowień § 1.  

 

§ 4. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań zleconych o kwotę 

 

291.750,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 14.020,00 zł 

rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 14.020,00 zł 

paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.020,00 zł 

paragraf 4260 Zakup energii 3.000,00 zł 

paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do postanowień § 2.  

dział  855 Rodzina 277.730,00 zł 



rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

266.641,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 255.532,00 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.109,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do postanowień § 2.  

rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

11.089,00 zł 

paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11.089,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do postanowień § 2.  

 

§ 5. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2021 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 997/2021

Burmistrza Łobza z dnia 29.10.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 33 670,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 650,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

19 650,00

Urząd Miejski 19 650,00

19 650,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 14 020,00

85203 Ośrodki wsparcia 14 020,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 020,00

Urząd Miejski 14 020,00

855 Rodzina 277 730,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

266 641,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

266 641,00

Urząd Miejski 266 641,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

11 089,00

Razem:

zadania zlecone

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2021



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 089,00

Urząd Miejski 11 089,00

291 750,00Razem:



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 997/2021

Burmistrza Łobza z dnia 29.10.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 19 650,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 650,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
19 650,00

311 400,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 14 020,00

85203 Ośrodki wsparcia 14 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 020,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 3 020,00

4260 Zakup energii 3 000,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 8 000,00

855 Rodzina 277 730,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

266 641,00

3110 Świadczenia społeczne 255 532,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
255 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 109,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
11 109,00

Razem:

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021

zadania własne

zadania zlecone



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

11 089,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 089,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
11 089,00

291 750,00 Razem:



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 997/2021

Burmistrza Łobza z dnia 29.10.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4190 Nagrody konkursowe 9 000,00

Urząd Miejski 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00

Urząd Miejski -9 000,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00

Urząd Miejski 2 300,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
100,00

Urząd Miejski 100,00

4430 Różne opłaty i składki -2 400,00

Urząd Miejski -2 400,00

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

Urząd Miejski 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00

Urząd Miejski -2 500,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -25 000,00

Urząd Miejski -25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Urząd Miejski 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021

zadania własne

zadania zlecone

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

Urząd Miejski 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4260 Zakup energii -1 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-500,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 500,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
0,00

4300 Zakup usług pozostałych -50,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
-50,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
50,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-350,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
-350,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 870,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
5 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 670,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
-1 670,00

4260 Zakup energii -1 000,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
-1 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4300 Zakup usług pozostałych -3 440,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
-3 440,00

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
20,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-20,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
-20,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 652,00

Urząd Miejski 2 652,00

4260 Zakup energii -1 060,00

Urząd Miejski -1 060,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 392,00

Urząd Miejski -3 392,00

90095 Pozostała działalność 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

Urząd Miejski 1 800,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00

Urząd Miejski -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Urząd Miejski 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00

Urząd Miejski -3 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

Urząd Miejski -2 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
-1 000,00

Urząd Miejski -1 000,00

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

Urząd Miejski -2 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

5 000,00

Urząd Miejski 5 000,00

0,00Razem:


	U:\ZARZĄDZENIA\2021\997.2021\997.2021 z dn. 29.10.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\997.2021\zał.1 do 997.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\997.2021\zał.2 do 997.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\997.2021\zał.3 do 997.2021.pdf

		2021-11-17T13:43:26+0100




